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Devamsızlık süresi özürsüz 10 günü,

toplam 30 günü aşan öğrenciler, ders

puanları ne olursa olsun başarısız

sayılacak ve durumları yazılı olarak

velilerine bildirilecek.

Birinci dereceden yakınını

kaybedenlerin özürsüz devamsızlık

süresi olan 10 günü geçmemek

kaydıyla toplam devamsızlık süresi

40 gün olacak.

Artuklu Anadolu İmam Hatip Lisesi Psikolojik Danışman/ Rehber Öğretmen
İlay Kübra Aydağ tarafından hazırlanmaktadır.
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SAYI 1



Art arda iki gün özürsüz 
devamsızlık yapan öğrencinin 

durumu posta, e-posta veya diğer

iletişim araçlarıyla velisine

bildirilecek, veli okula davet edilerek

öğrencinin durumu hakkında
bilgilendirilecek ve varsa özür

belgesini okul yönetimine teslim etmesi

istenecek.

Önleme, müdahale ve yönlendirme

komisyonu, devamsızlık yapan ve sınıf

tekrarı riski bulunan öğrenci velisini

devamsızlığın 5'inci gününde okula davet

edecek, devamsızlık nedenlerini ortadan

kaldırıcı çalışmaları iş birliği içinde

yapacak.

Özürsüz olarak yapılan her bir devamsızlık
günü, haftalık ders çizelgesinde belirtilen
sosyal sorumluluk çalışmaları için öngörülen
süreye bir saat olarak ayrıca eklenecek.

Öğrencilerin okula aidiyetlerinin artırılması
ve okula devamın sağlanması amaçlanarak
özürsüz olarak yapılan her bir devamsızlık
günü haftalık ders çizelgesinde belirtilen
sosyal sorumluluk çalışmaları için ön görülen
süreye bir saat olarak ayrıca eklenecek.
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Öğrencilerin sınıf geçmelerine yönelik

Açık liseye geçişler zorlaştırıldı

Yönetmelik ile millî sporcular, kaynaştırma

öğrencileri, koruma kanunu kapsamındaki

öğrenciler, şehit ve gazi çocukları, Bakanlıkça

mazereti uygun görülenler ile yönetmeliğin ilgili

hükümlerine göre örgün ortaöğretim

kurumlarında okuma hakkını kaybeden

öğrenciler gibi istisnalar dışında açık liseye nakil

ve geçişler yapılamayacak.

Yıl sonu başarı puanı 50 olmak kaydıyla en fazla 1 dersten

başarısız dersi bulunanlar doğrudan bir üst sınıfa

geçebilecek.

 

Yeni ders ortalaması 50 olan öğrencilerden en fazla 3

dersten başarısız olanlar, sorumlu olarak bir üst sınıfa

geçebilecek. Yönetmeliğe göre liselerde 4 ders ve üzeri

zayıfı olan öğrenciler sınıf tekrarı yapacak.

 

Bu uygulama, 2023-2024 eğitim ve öğretim yılından

itibaren kademeli olarak uygulanacak. Bu kapsamda bu yıl

liseye başlayan 9'uncu sınıf öğrencilerine yeni yönetmelik

hükümleri uygulanacak, diğer sınıflar için eski uygulama

sürecek.
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